
长子县殡仪馆建设项目 EPC(设计、采购、施工)总承包

招标公告

一、招标条件

本招标项目长子县殡仪馆建设项目已由长子县行政审批服务管理局以长子行管许可（2021）
16号、26号文件批复，招标人为长子县民政局，资金来源为申请上级资金及县级配套资金。

项目已具备招标条件，现对该项目采用 EPC（设计、采购、施工)总承包模式进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

1、项目建设地址：长子县常张乡东壁村李家峪。

2、建设内容及规模：项目总用地面积为 33797.92平方米（合 50.70亩），总建筑面积 4869.86
平方米。主要建设业务综合楼、后勤服务区、办公楼、大门、殡仪车库、消防水泵房、火化间、

告别楼、骨灰寄存区、公共厕所等附属用房的土建工程、室内外装饰装修工程、水暖电安装工

程以及集散广场、停车场、道路、景观绿化、室外台阶、挡土墙等室外基础设施配套工程。

3、计划工期：480日历天。

4、招标范围及标段划分：包括施工图设计、设备采购、工程施工及相关服务等；按一个标

段组织招标。

三、投标人资格要求

1、资质要求：投标人需具有相关主管部门颁发的建筑行业（建筑工程）专业设计甲级及其

以上资质和建筑工程施工总承包壹级及其以上资质，并在人员、设备、资金等方面具有完成总

承包的能力。

2、施工项目经理资格要求：投标人拟担任本工程项目经理须具备建筑工程专业壹级注册建

造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在施建设工程项目的项目经

理。

3、设计负责人资格要求：设计负责人需具备国家一级注册建筑师资格。

4、财务要求：需提供连续三个年度（2018年-2020年）的财务审计报告。

5、企业近六个月缴纳税收的完税凭证和社保缴纳凭证及项目班子人员社保明细表（社保部

门出具的正规社保凭证和参保缴费证明为准）。

6、投标人在经营活动中没有重大违法记录且未被列入失信执行人名单，以“信用中国”

（http://www.creditchina.gov.cn）网站查询结果为准。

7、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得同时参加本项目的投标。

8、投标人需提供中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/）查询页面截图（须查询企业、

法定代表人、项目经理、设计项目负责人）。



9、本次招标接受联合体投标。

四、招标文件的获取

凡符合资格条件的投标人，请于 2021年 8 月 20 日起至 2021年 9月 23日登陆全国公共

资源交易平台（山西省·长治市）（http://ggzy.changzhi.gov.cn/）下载招标文件。

五、投标文件的递交

投标文件递交的截止时间 2021年 9 月 23 日 9时 30分；投标人需在投标截止时间前在全

国公共资源交易平台（山西省·长治市）（http://ggzy.changzhi.gov.cn/）递交加密的电子投标文

件。投标截止时间前未完成网上递交的投标文件，招标人不予受理。

六、开标方式

本次项目采用远程开标（不见面开标）方式开标，具体流程详见全国公共资源交易平台（山

西省·长治市）下载中心《建设工程远程开标用户手册》；投标人在开标前需准备好 CA锁（本

省非长治的 CA需在系统账户登录界面进行认证，详情联系 CA咨询电话）、确保网络环境良

好及电脑运行正常等相关工作，保证远程开标会议的顺利进行。

七、发布公告的媒介

本次招标公告同时在 1、山西省招标投标公共服务平台；2、长治市建设工程交易网；3、
全国公共资源交易平台（山西省·长治市）发布。

八、联系方式

招 标 人：长子县民政局

联 系 人：王学勤

电 话：0355-8331166

招标代理机构：山西三木工程项目管理有限公司

地 址： 长治市英雄中路 383号
联 系 人：李淑平

电 话：0355-2031510


	三、投标人资格要求
	五、投标文件的递交
	六、开标方式
	七、发布公告的媒介
	本次招标公告同时在1、山西省招标投标公共服务平台；2、长治市建设工程交易网；3、全国公共资源交易平台
	八、联系方式
	招 标 人：长子县民政局
	联 系 人：王学勤
	电    话：0355-8331166
	招标代理机构：山西三木工程项目管理有限公司
	地    址： 长治市英雄中路383号
	联 系 人：李淑平
	电    话：0355-2031510

